
  

  

     АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.03.2014      г. Минусинск              № 166 

 

О подготовке документации по 

планировке территории для 

строительства линейного объекта  

 

 

В целях установления границ земельных участков, предназначенных для 

строительства линейных объектов, в соответствии со ст.ст. 45, 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании 

генерального плана муниципального образования  Селиванихинский сельсовет 

Минусинского района Красноярского края, правил землепользования и 

застройки муниципального образования Селиванихинский сельсовет, 

соглашения о передаче части полномочий органов местного самоуправления 

Селиванихинского сельсовета органам местного самоуправления 

Минусинского района от 30.12.2011г., руководствуясь ст. 29.3 Устава 

Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации 

Минусинского района (Каракатова) подготовить документацию по планировке 

территории для строительства линейного объекта - проект планировки и 

межевания территории для строительства магистральных тепловых и 

водопроводных сетей от г. Минусинска до пос. Опытное Поле.  

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации 

Минусинского района принимать и рассматривать в срок до 12 марта 2014 года 

предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и 

содержании документации по планировке территории для строительства 

линейного объекта – магистральных тепловых и водопроводных сетей от г. 

Минусинска до пос. Опытное Поле.  

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

течение трех дней со дня его принятия и размещению на официальном сайте 

администрации Минусинского района в сети «Интернет» -  www.amr24.ru. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава администрации             А.В.Пересунько 


